

平成27年度 収支報告書

NPO 福井犬・猫を救う会

H27/12/31現在

H27年度収入	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
正会員会費	43,000	3,000	3,000		3,000	3,000		6,000			3,000		64,000
受取寄付金	61,000	11,000	6,900	31,000	13,900	489,000	318,600	58,100	40,000	22,000	281,600	58,000	1,391,100
募金箱	23,772	8,500	1,131	33,170	22,005	33,004	10,710	11,411	10,296	50,136	59,591	32,159	295,885
(寄付・募金箱のうち歩君分)											(261,900)	(41,017)	(302,917)
里親様負担金	3,700	3,700	41,000	27,000		9,600	3,200	3,200				16,500	107,900
バザー売上					34,820						39,460	3,712	77,992
猫BOX売上	6,400							2,300					8,700
預金利息		3		24				3		21			51
(会の活動収入合計)	137,872	26,203	52,031	91,194	73,725	534,604	332,510	81,014	50,296	72,157	383,651	110,371	1,945,628
26年福井市助成金後期	93,500												93,500
27年福井市助成金前期							183,640	107,000	86,200	170,000	123,000		669,840
(助成金の合計)	93,500	0	0	0	0	0	183,640	107,000	86,200	170,000	123,000		763,340
収入合計	231,372	26,203	52,031	91,194	73,725	534,604	516,150	188,014	136,496	242,157	506,651	110,371	2,708,968

H27年度支出	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
医療費	6,394	53,144	131,102	63,159	23,882	190,932	18,340	20,604	27,716	43,078	59,138	20,489	657,978
保護費	14,183	6,350	19,419	25,685	36,150	37,917	21,461	30,116	45,716	34,528	31,267	5,054	307,846
広告宣伝費	13,500	14,040	14,580	14,040	16,740	16,200	14,040	8,100		15,120	7,020		133,380
通信・運搬費	11,739	6,880	11,903	15,574	3,075	34,119	11,864	6,148	520	19,157	7,721	6,899	135,599
旅費交通費	11,030	1,902		6,330	21,150	744	3,690		4,510	7,720		1,500	58,576
消耗品費		7,020	18,597	28,640		15,895	2,148		11,951	688	2,609	860	88,408
備品費													0
賃借料		2,160	3,130	10,000				640	1,080		2,590	640	20,240
印刷製本費						71,000				25,056			96,056
支払手数料						756		64		108			928
雑費			3,718	1,350	2,220	1,560	2,615				10,000		21,463
(歩君の医療費)											35,410		35,410
野良猫補助金(会)				16,000	50,000	50,000	36,000	12,000	22,000	33,000	37,000	30,000	286,000
(会の活動支出合計)	56,846	91,496	202,449	180,778	153,217	419,123	110,158	77,672	113,493	178,455	192,755	65,442	1,841,884
野良猫補助金(福井市)						168,000	100,000	78,000	163,000	123,000			632,000
支出合計	56,846	91,496	202,449	180,778	153,217	587,123	210,158	155,672	276,493	301,455	192,755	65,442	2,473,884

前月繰越残高	442,608	617,134	551,841	401,423	311,839	232,347	179,828	485,820	518,162	378,165	318,867	632,763	
月収支合計	174,526	-65,293	-150,418	-89,584	-79,492	-52,519	305,992	32,342	-139,997	-59,298	313,896	44,929	
*繰越残高	617,134	551,841	401,423	311,839	232,347	179,828	485,820	518,162	378,165	318,867	632,763	677,692	677,692

(*前年繰越残高: 442,608 円)